
ON!TRACK 3 

MANUÁL PRO 
WEBOVOU APLIKACI

ZAMĚSTNANCI 

–

CERTIFIKÁTY



Presentation title | Month 00, 201X 2

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

1. Klikněte na šipku 
pro další výběr …



Presentation title | Month 00, 201X 3

2. Klikněte na 
Šablony certifikátů

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 4

3. Klikněte na Přidat

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 5

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

Název Certifikátu

Zadejte nový název 

certifikátu pro zaměstnance

Popis Certifikátu

Zadejte nový popis 

certifikátu pro zaměstnance

Klikněte na 

«Dokončeno»



Presentation title | Month 00, 201X 6

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

4. Klikněte na kartu 
Zaměstnanci



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 7

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

5. Klikněte na 

konkrétního 
Zaměstnance



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 8

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

6. Klikněte na 
Upravit



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 9

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI

Spravovat Certifikáty

Klikněte na správu pro další 

přiřazení / výběr certifikátu 



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 10

Přiřadit Certifikát

Klikněte na správu pro další 

přiřazení / výběr certifikátu 

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 11

Vyberte Certifikát

Klikněte na šipku pro 

rozbalení celého výběru 

zadaných certifikátů

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI



Hilti ON!Track GEN-3 | Certificates - How to manage 12

Zvolte datum vydání 

Klikněte na kalendář a 

vyberte konkrétní datum 

vydání certifikátu

Zvolte datum platnosti 

Klikněte na kalendář a 

vyberte konkrétní datum 

uplynutí platnosti 

certifikátu

Příloha

Přidejte přílohu, formulář a 

jiné důležité dokumenty 

vztahující se k certifikátu. 

Klikněte na «Přiřadit»

ADMINISTRACE / ZAMĚSTNANCI


